
ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ ĐỨC PHONG      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  Số: 817 /QĐ-UBND     Đức phong, ngày 18 tháng 7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban biên tập trang thông tin  

điện tử xã Đức Phong 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC PHONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ 

Luật sửa đổi, bổ sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ 

quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông 

tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTT ngày 15/11/2017 của Bộ trưởng 

Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến 

và bảo đảm khả năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử hoặc 

cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 16/2017/QĐ-UBND ngày 19/4/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế hoạt động của Cổng thông tin điện tử tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang Thông tin điện tử xã Đức Phong 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Đinh Văn Bé - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban; 

2. Ông Trần Xuân Lâm - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng ban 

3. Bà Nguyễn Thị Kiều Oanh - Công chức VP-TK - Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Đức Phong 

thực hiện theo Quyết định số 894/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch 

UBND xã Đức Phong. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán, Trưởng 

Ban biên tập, các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
Nơi nhận: 
- UBND huyện ( Báo cáo); 

- Phòng VH&TT huyện;                      
- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã;    

- Các ban, ngành, hội đoàn thể xã;                                                                          

- Như điều 3; 

- Lưu VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

                     

                    Đinh Văn Bé 



2 

 

  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-20T15:57:19+0700




